
UCHWAŁA NR 70/31/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572,  poz. 1717 i poz. 1756.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 156.356.329,98 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  109.186.845,68 zł, 

b) wydatki majątkowe  47.169.484,30 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Eliza Drewnowska 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Roman Malicki 
 

Id: 70D918BF-BB7A-44A8-8E27-5F0B436C4E6F. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 70/31/2024 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 31 grudnia 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
   ZADANIA WŁASNE  

710   Działalność usługowa 0,00 
 71095  Pozostała działalność 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75020  Starostwa powiatowe 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych -2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne -1 877,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 615,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -6 492,00 
 80115  Technika -2 431,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 431,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 431,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 431,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 877,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 877,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -150,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 

Razem: 0,00 

Uzasadnienie: 

Zadania własne 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu w następujących pozycjach: 

1) w rozdziałach 71095 i  75020 dokonuje się zmian w wysokości 7.500,00 zł  w planie 

finansowym Starostwa na bieżące wydatki. 

2) w rozdziałach 80102 i 80134 dokonuje się zmian w wysokości 6.492,00 zł  w planie 

finansowym Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego w Zuzeli na korektę odpisu 

funduszu socjalnego. 

3) w rozdziałach 80115 i 80117 dokonuje się zmian w wysokości 2.431,00 zł  w planie 

finansowym Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiejna korektę odpisu funduszu 

socjalnego. 

4) w rozdziale 85333 dokonuje się zmian w  wysokości 150,00 zł w planie finansowym 

Powiatowego Urzędu Pracy na podróże służbowe krajowe. 

Id: 70D918BF-BB7A-44A8-8E27-5F0B436C4E6F. Strona 1


	UCHWAŁA NR 70/31/2024 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2024 ROK
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1



		2024-12-31T13:51:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




